Daniel filius quondam Ambrosii de Nuwelant (dg: quasdam hereditates infrascriptas ad se spectantes sitas infra parochiam de Nuwelant et de Gheffen ut dicebat scilicet) totam partem et omne ius sibi de morte quondam Aleidis Barniers #sue sororis# successione advolutas in domo orto horreo et eius fundo et pecia terre ipsis adiacente sitis in parochia de Nuwelant contigue (dg: iuxta) #inter# communem stegham #ex uno et# inter hereditatem Jo Busscher ex uno atque dimidium hont terre ipsi de morte eiusdem quondam Aleidis successione advolutum situm in dicta parochia ad locum dictum die Bossche ut atque quartam partem unius iugeri terre et octavam partem unius iugeri terre ipsi eciam advolutam de morte dicte quondam Aleidis sitorum in parochia de Gheffen in loco dicto die Vrede ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Emondi de Nuwelant promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 036r 03 two 17-02-1367.

Johannes gnd van Goederheil had destijds alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Claremia, overgedragen aan zijn zoon Gerardus. Voornoemde Gerardus droeg voornoemde goederen nu over aan Henricus van Esche wollenkierenwever, uitgezonderd het recht dat hij heeft in een erfgoed van Egidius Leijdecker, in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Jo dictus de Goederheil omnia et singula bona hereditaria atque parata mobilia et immobilia sibi de morte quondam Claremie eius sororis successione advoluta quocumque locorum tam in humido etc Gerardo suo filio supportasset prout in litteris scabinorum etc constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Gerardus prescripta bona omnia et singula hereditarie supportavit Henrico de Esche textori laneorum simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere salvo tamen (dg: dicto e Gerardo de) dicto Gerardo (dg: sua parte) #suo iure# quovismodo competente in hereditate Egidii Leijdecker sita in Busco ad

locum dictum Buerde.

BP 1175 f 036r 04 t̄wo 17-02-1367.

Voornoemde Gerardus zv Johannes gnd van Goederheil en zijn broer Theodericus verkochten aan voornoemde Henricus van Esche alle goederen die aan wijlen hun oom Arnoldus gnd Nol van Zelant gekomen waren na overlijden van zijn zuster Claremia.

Dictus Gerardus et Theodericus eius frater omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata Arnoldo dicto quondam Nolle de Zelant eorum avunculo (dg: successione adv) de morte quondam (dg: Claer) Claremie eius sororis successione advoluta ubicumque locorum situata et que bona prescripta ipsi<sup>1</sup> ad se iure hereditario pertinere dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt dicto H[enrico] de Esche promittentes warandiam indivisi et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.